共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会 文件
杭州电子科技大学信息工程学院学生会

信工团联〔2025〕4号

关于杭州电子科技大学信息工程学院
2024-2025 学年精品活动二次立项的公示

各学生组织指导单位、团学组织：

依据《关于开展杭州电子科技大学信息工程学院

2024-2025 学年精品活动二次立项申报通知》(信工团联

〔2025〕1 号），经组织评审，现将 2024-2025 学年精品活

动立项成功名单予以公示，公示期为3月 17日-3月 19日(三

天)，公示期间如有疑议，请向院团委反映。

联系人及联系方式：

张敏洁（教师）：0571-58619875

叶舒妤（学生）：13676698436

电子邮箱：hdxgstu@163.com

附件：2024-2025 学年精品活动二次立项通过名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2025 年 3 月 17 日

mailto:hdxgstu@163.comn

附件

2024-2025 学年精品活动二次立项通过名单
精品活动名称

学生组织

（学生社团）
业务指导单位

第一届美育文化节 院学生会 团委

第四届“最强 EQ”大赛 心理协会
学生工作部心理健康与

生命教育中心

第九届“5·25”大学生

心理健康月系列活动
心理协会

学生工作部心理健康与

生命教育中心

“青山长征迹”毅行活动 管理学院学生会 管理学院

科创大讲堂 创新创业协会 科技处、创新创业学院

征兵宣传讲座 人民武装协会 人民武装协会

春锋行动——校园焕新

计划"军事化清洁行动
人民武装协会 人民武装协会

清明扫墓活动 人民武装协会 人民武装协会

NR 夜跑社校园解谜活动 NR 夜跑社 体育教学部

“拼贴诗”创意文字征稿

活动
图书管理委员会 图书馆

“我为好书写腰封”活动 图书管理委员会 图书馆

图书馆第二届摄影作品

征稿活动
图书管理委员会 图书馆

首届实验室安全文化活

动月
实验室管理协会 实验室与设备管理处

新春书韵牛皮袋 DIY 书法社 电子工程学院

墨香纸鸢迎春飞 书法社 电子工程学院

书韵盲盒，创艺拾趣 书法社 电子工程学院

笔蘸春光，同书奋进新章 书法社 电子工程学院

“书海拾忆”读书节活动 爱尚读书社 文理学院

书中的哲学—文学讲座 爱尚读书社 文理学院

全民武术体验日 武术社 体育教学部